
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

オリヴィア

ルーンフォーク

軍師

8

3090

護衛型　暗視、仲間との絆

女 ?

体に傷跡がある
倒したい相手がいる
絶対に知られたくない秘密がある

10

8

8

6 7 23 + 1 4

4 1 15 2

9 5 22 3

6 4 18 3

6 2 16 + 2 3

4 5 17 2

ファイター

コンジャラー

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

ダークハンター

8

3

1

5

3

5

5

1

タフネス

シールドバッシュ

ブロッキング

防具習熟A/盾

追い打ち

2122

OP133

2-230

1-282

OP133

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

マッスルベア

ビートルスキン

キャッツアイ

アンチボディ

リカバリィ

探索指示

遠隔指示

高所攻撃

魔法指示

人馬一体

ヒールスプレー

ヴォーパルウェポン

バークメイル

陣率：軍師の知略

陣率：思慮なる列撃Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

怒涛の攻陣Ⅲ：轟炎

8 12 10 11

0

0

0

ドントレシアの堅忍鎧

軍旗盾スパイクシールドFG

20

14 1

11

6

2

1

9ファイター

戦旗旗章発動体レインボー槍

虹槍2H

ヘビーメイス

ヘビーメイス

ダガー

スパイクシールド

スパイクシールド（バッシュ）

1d6 1:エンポン/1 2:ファイポン*/4 3:ブリンク/10 4:アイポン*/5 5:プロテⅡ/3 6:ソニポン*/8　※付きは上書きされる

2Hデータ

4本

1H両

2H片

1H両

2H片

1H投

20 0

20 1

15 1

15 1

3

14

14 +2

12

13

13

13

12

12

14

10 12 20

10 12 25

12 11 20

12 11 30

10 11 3

10 11 13

12 11 14

3 17 51 11 9 59

8/× 8 11 11 28

操霊魔法 3 6

セーフティメット

信念のリング

アルケミ―キット

叡智の腕輪

巧みの指輪

「この私こそが、奇跡と呼ばれた英雄軍師の…あら、知らないの？。まぁ良いわ、使えそうなら下僕にしてあげる。」
兵士Lv5
とある国で”英雄”をしていたと語る少女型ルーンフォーク、極めて高飛車で高慢、自信に溢れた性格、かなりの負けず嫌い
此処に来るまでの記憶を失っており、恐らく死亡後に運ばれたのだと分析しており、下手人をこそ覚えていないが見つけ次第ぶちのめしてや
ると考えている。
己が認識しているスペックに自分の身体が追随していないのが悩みのようだ



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

オリヴィア

冒険者セット

保存食1wx4

マテリアルカードBx10

マテリアルカードAx26

救命草x6

魔香草x4

ヒーリングポーション

アウェイクポーション

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2

魔晶石3点x10

MCC3点

x4

ジャイアントリザードの騎獣契約証

騎獣縮小の札Ⅱx2

騎獣用甲冑

魔化された樫の枝x2

黒曜石の盾（小）

能力値上昇の指輪

能力値上昇の腕輪x2

7843

専用化*4

ナルザラント柔盾活用術

入門

ストップ&スタッガー

ブランドリボスト

戦旗槍

徽章盾

200

50

30

30

20

10

206 546

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

