

キャラクター名
オリヴィア

プレイヤー名

種族	ルーンフォーク	種族特徴	護衛型	暗視、仲間との絆
生まれ	軍師	性別	女	年齢 ?
冒險者Lv	8	経歴	体に傷跡がある 倒したい相手がいる 絶対に知られたくない秘密がある	
経験点	3090			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 10	器用度	6	7		23 + 1	4
	敏捷度	4	1		15	2
体 8	筋力	9	5		22	3
	生命力	6	4		18	3
心 8	知力	6	2		16 + 2	3
	精神力	4	5		17	2

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	8	ウォーリーダー	5
コンジャラー	3	ダークハンター	1
レンジャー	1		
エンハンサー	5		
アルケミスト	3		
ライダー	5		

戦闘特技

タフネス	2122p			p
シールド/バッシュ	OP133p			p
ブロッキング	2-230p			p
防具習熟A/盾	1-282p			p
追い打ち	OP133p			p
				p
				p
				p
				p
				p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	8	12	10	11	鎧 ドントレシアの堅忍鎧	20		6	
グラップラー	0				盾 軍旗盾スパイクシールドFG	14	1	2	
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	
シューター	0				回避技能 ファイター	合計値	11	9	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
戦旗旗章発動体レインボーガン	1H両	20	0	2d+ 12	10	12	20										
虹槍2H	2H片	20	1	2d+ 13	10	12	25										
ヘビーメイス	1H両	15	1	2d+ 13	12	11	20										
ヘビーメイス	2H片	15	1	2d+ 13	12	11	30										
ダガー	1H投	3		2d+ 12	10	11	3										
スパイクシールド		14		2d+ 12	10	11	13										
スパイクシールド (バッシュ)		14	+2	2d+ 14	12	11	14										
							2d+										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	17m	51m	2d+ 11	9	59	操縦魔法	3	6			
2d+	8/X	2d+ 8	2d+ 11	2d+ 11	28						

装備品	説明
頭 セーフティメット	
耳	
顔	
首	
背中	
右手 信念のリング	
腰 アルケミーキット	
足	
その他 叢智の腕輪	
装備品	説明
左手 巧みの指輪	

その他メモ	自動失敗 チェック □□□□⑤ □□□□□⑩ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯
「この私こそが、奇跡と呼ばれた英雄軍師の…あら、知らないの?。まあ良いわ、使えそうなら下僕にしてあげる。」	
兵士Lv5	
とある国で"英雄"をしていたと語る少女型ルーンフォーク、極めて高飛車で高慢、自信に溢れた性格、かなりの負けず嫌い	
此処に来るまでの記憶を失っており、恐らく死亡後に運ばれたのだと分析しており、下手人をこそ覚えていないが見つけ次第ぶちのめしてやる」と考えている。	
己が認識しているスペックに自分の身体が追随していないのが悩みのようだ	

練習/呪歌/騎芸/賦術	
マッスルベア	陣率：思慮なる列撃！
ビートルスキン	怒涛の攻陣！
キャツツアイ	怒涛の攻陣Ⅱ：烈火
アンチボディ	怒涛の攻陣Ⅲ：轟炎
リカバリィ	
探索指示	
遠隔指示	
高所攻撃	
魔法指示	
人馬一体	
ヒールスプレー	
ヴォーバルウェポン	
バーカメイル	
陣率：軍師の知略	

キャラクター名
オリヴィア

— プレイヤー名 —————